masyarakat, maka Fatwa Majelis Ulama (MUI) Indonesia mengeluarkan

Keputusan Ijtima’ Ulama Komisi Fatwa se-Indonesia tentang SMS

Berhadiah tanggal 28 Rabi’ul Tsani 1427 H/ 26 Mei 2006 M. Majlis Ulama’

Indonesia (MUI) menfatwakan bahwa SMS berhadiah haram hukumnya

karena mengandung unsur judi. SMS berhadiah tersebut merupakan judi

karena mengandung unsur mengundi nasib dengan cara mudah,

pemborosan, menghambur-hamburkan uang untuk permainan yang tidak